ё
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021                                                                                                                                        № 316
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации
города Слободского от 25.01.2021 №65
В связи с технической ошибкой администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрация города Слободского от 25.01.2021 № 65 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации приоритетных направлений государственной антинаркотической политики в городе Слободском Кировской области на период до 2030 года», а именно:
В преамбуле постановления вместо «от 23.11.2012» читать «от 23.11.2020».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава города Слободского                    И.В. Желвакова